
             

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.09.2019                 Ужгород                       № 326 

 

Про продовження та відмову  

у продовженні строку дії дозволів 

на розміщення об’єктів зовнішньої реклами 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про дозвільну систему у сфері господарської 

діяльності», статті 16 Закону України  «Про рекламу», постанови Кабінету 

Міністрів України від 29.12.2003 року № 2067 «Про затвердження Типових 

правил розміщення зовнішньої реклами», рішення виконкому від 30.05.2012 

року  № 164 «Про порядок розміщення зовнішньої реклами  у м. Ужгороді», 

розглянувши заяви суб’єктів підприємницької діяльності, беручи до уваги 

Протокол намірів про співпрацю щодо реалізації заходів, спрямованих на 

покращення зовнішнього вигляду рекламних конструкцій, між робочим 

органом по регулюванню діяльності з розміщення зовнішньої реклами 

Ужгородської міської ради та розповсюджувачами зовнішньої реклами в м. 

Ужгород від 09.09.2019 року, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Продовжити на 5 років строк дії дозволів на розміщення об’єктів 

зовнішньої реклами при умові проведення модернізації рекламних конструкцій 

терміном 6 місяців в межах центральної зони міста за винятком історичного 

ареалу та терміном 2 роки в межах серединної і периферійної зон: 

1.1. Приватному акціонерному товариству «Нова лінія» на 

розміщення рекламної конструкції (білборд типу «ластівка») розміром 6 м х 3 м 

за адресою: 

- вул. Миколи Бобяка, 48 –1 од. 

1.2.  Фізичній особі-підприємцю Буланову Леоніду Михайловичу:  

1.2.1.  На розміщення рекламних конструкцій (сітілайти) розміром 1,2 м х 

1,8 м за адресами: 

- вул. Минайська (біля магазину «Самоцвіти») – 1 од.; 

- пр. Свободи (біля обласної бібліотеки) – 1 од.; 

- вул. Льва Толстого, 33 – 1 од.; 



- перехрестя вулиць Собранецької – Юрія Гойди – 1 од.; 

- пр. Свободи (біля 16-ти поверхівки) – 1 од.; 

- пр. Свободи (біля піцерії «Деліція») – 1 од.; 

- пр. Свободи (розподільча смуга) – 1 од.; 

- пр. Свободи (розподільча смуга) – 1 од.; 

- вул. Митна – Собранецька – 1 од.; 

- пл. Дружби Народів (з’їзд із транспортного моста) – 1 од.; 

- вул. Швабська (біля Укрсоцбанку) – 1 од.; 

- вул. Капушанська, 28 (біля магазину «Фокстрот») – 1 од.; 

- пл. Кирила і Мефодія (біля ТЦ «Україна») – 1 од.; 

- пл. Дружби Народів (транспортний міст) – 1 од.; 

- пл. Дружби Народів (транспортний міст) – 1 од.; 

- вул. Капушанська, 35 –1 од.; 

- пл. Кирила і Мефодія (біля собору) – 1 од.; 

- пр. Свободи, 1 – 1 од.; 

- пр. Свободи, 3 – 1 од.; 

- пр. Свободи – вул. Капушанська – 1 од.; 

- вул. Льва Толстого, 12 – 1 од.; 

- вул. Льва Толстого, 12 – 1 од.; 

- вул. Швабська, 36 – 1 од.; 

- пл. Кирила і Мефодія, 3 – 1 од.; 

- вул. Швабська (біля кіоску «Преса») – 1 од.; 

1.2.2. На розміщення рекламних конструкцій (білборди) розміром 6 м х 3 

м за адресами: 

- вул. Собранецька, 190 – 1 од.; 

- вул. Івана Анкудінова, 35 – вул. Габора Дойко – 1 од.; 

- вул. Юрія Гагаріна (біля АЗС) – 1 од.; 

- вул. Капушанська, 146 – 1 од.; 

- вул. Климента Тімірязєва (магазин «Клімат-сервіс») – 1 од.; 

- вул. Минайська (біля кінотеатру «Доміон») – 1 од.; 

- вул. Митна – вул. Собранецька (фасад) – 1 од.; 

- вул. Собранецька, 200 – 1 од.; 

- вул. Тиводара Легоцького, 2 – 1 од.; 

- вул. Тиводара Легоцького, 1 – 1 од.; 

- вул. Миколи Бобяка  –  вул. Возз’єднання  –  1 од.; 

- перехрестя вулиць Шумної  –  Електрозаводської  –  1 од.; 

- вул. Миколи Бобяка  –  вул. Юлія Ревая  –  1 од.; 

- вул. Миколи Бобяка  (Ужгородприлад)  –  1 од.; 

- перехрестя вулиць  Миколи Бобяка  –  Возз’єднання  –  1 од.; 

- вул. Миколи Бобяка  (біля гіпермаркету «Епіцентр») – 1 од.; 

- вул. Миколи Бобяка –  вул. Загорська  –  1 од.; 

- вул. Миколи Бобяка  (біля мосту)  –  1 од.; 

- вул. Миколи Бобяка  (біля мосту)  –  1 од.; 

- вул. Михайла Грушевського  (біля магазину «Малятко») – 1 од.; 

- вул. Возз’єднання  (біля Боздоського парку) –  1 од.; 



- вул. Собранецька, 146 –  1 од.; 

- вул. Загорська, 61 А –  1 од.; 

- перехрестя пр. Свободи  –  вул. Швабської  –  вул. Минайської  –  1 од.; 

- вул. Собранецька (біля КПП «Ужгород»)  – 1 од.; 

- пр. Свободи, 67 (напроти автовокзалу)  – 1 од.; 

- перехрестя пр. Свободи – вул. Минайської – 1 од.; 

- пр. Свободи  (пл. Георгія Кірпи)  – 1 од.; 

- вул. Івана Анкудінова –  Руська  – 1 од.; 

- вул. Юрія Гагаріна – вул. Сергія Мартина – 1 од.; 

- вул. Юрія Гагаріна – вул. Сергія Мартина – 1 од.; 

- вул. Юрія Гагаріна – вул. Сергія Мартина – 1 од.; 

- вул. Юрія Гагаріна – вул. Миколи Огарьова –1 од.; 

- вул. Собранецька, 146 А  – 1 од.; 

- вул. Собранецька, 150 – 1 од.; 

- пр. Свободи, 67 (напроти автовокзалу)  – 1 од.; 

- вул. ТиводараЛегоцького– Марії Заньковецької  – 1 од.; 

- вул. Собранецька, 190 – 1 од.; 

- вул. Возз’єднання  (біля парку «Боздоський») –  1 од.; 

- вул. Антонівська – вул. Українська –  1 од.; 

- вул. Українська – вул. Антонівська  –  1 од.; 

- пр. Свободи  –  вул. Минайська (призматрон) –  1 од.; 

- пр. Свободи (пл. Георгія Кірпи) –  1 од.; 

- вул. Шумна – вул. Підградська (автомийка) –  1 од.;  

- вул. Івана Анкудінова – Габора Дойко –  1 од.; 

- вул. Шумна – Івана Ольбрахта (транспортний міст)  –  1 од.; 

- вул. Капушанська –  вул. Тиводара Легоцького –  1 од.; 

- вул. Минайська (напроти буд. № 16)  –  1 од.; 

- вул. Минайська, 8 –  1 од.; 

- вул. Минайська–  вул. Героїв Крут  –  1 од.; 

- вул. Михайла Грушевського  –  вул. 8-го Березня  –  1 од.; 

- вул. Михайла Грушевського  (ТПП)  –  1 од.; 

- вул. Михайла Грушевського  (біля магазину «Океан») – 1 од.; 

- вул. Михайла Грушевського – 1 од.; 

- вул. Михайла Грушевського – 1 од.; 

- пр. Свободи –  вул. Минайська –  1 од.; 

- вул. Минайська (напроти магазину «Осетія») – 1 од.; 

- вул. Минайська (біля обласного архіву) – 1 од.; 

- вул. Минайська (напроти ресторану «Рубін») – 1 од.; 

- пр. Свободи, 67 – 1 од.; 

- вул. Миколи Бобяка – вул. Загорська  –  1 од.; 

- вул. Михайла Грушевського, 27 – 1 од.; 

- вул. Тиводара Легоцького – 1 од.; 

- вул. Михайла Грушевського  –  вул. Марії Заньковецької  –  1 од.; 

- вул. ТиводараЛегоцького, 25  – 1 од.; 

- вул. ТиводараЛегоцького  (біля ТЦ «Токіо») – 1 од.; 



- вул. Минайська (біля готелю «Інтурист Закарпаття») – 1 од.; 

- вул. Івана Анкудінова (транспортний міст) – 1 од.; 

- пр. Свободи  – пл. Кирила і Мефодія  –  1 од.; 

- пр. Свободи  – пл. Кирила і Мефодія  –  1 од.; 

- вул. Капушанська –  вул. Миколи Бобяка –  1 од.; 

- вул. Миколи Бобяка (біля гіпермаркету  «Нова лінія») – 1 од.; 

- вул. Минайська, 3 – 1 од. 

1.2.4. На розміщення рекламних конструкцій (беклайти) розміром 6 м х 3 

м за адресами: 

- вул. Юрія Гагаріна – 1 од.; 

- вул. Тиводара Легоцького – Марії Заньковецької – 1 од. 

1.2.5. На розміщення рекламної конструкції (брандмауер) розміром 5 м х 

11 м за адресою: 

- вул. Михайла Грушевського (на фасаді) – 1 од. 

1.2.6. На розміщення рекламної конструкції (білборд) розміром 3 м х 12 м 

за адресою: 

- вул. Михайла Грушевського, 6 – 1 од. 

1.2.7. На розміщення рекламних конструкцій (щитки металеві) на опорі 

зовнішнього освітлення розміром 0,65 м х 0,85 м за адресами: 

- пл. Дружби Народів  – пл. Богдана Хмельницького (транспортний міст) 

– 10 од.; 

- пл. Шандора Петефі (сквер) – 5 од.; 

- вул. Мукачівська – 2 од.; 

- пл. Корятовича– 1 од.; 

- вул. Олександра Фединця – 3 од. 

1.3. Фізичній особі-підприємцю Баландіну Олександру Георгійовичу:  

1.3.1. На розміщення рекламних конструкцій (білборди) розміром 6 м х 3 

м за адресами: 

- вул. Олександра Блистіва (Краснодонців) – 1 од.; 

- вул. Миколи Бобяка – 1 од.; 

- вул. Минайська, 23 (біля автобусної зупинки) – 1 од.; 

- вул. ТиводараЛегоцького, 18 – 1 од.; 

- вул. ТиводараЛегоцького, 22 – 1 од. 

1.3.2. На розміщення рекламної конструкції (вертикальний білборд) 

розміром 3 м х 6 м за адресою: 

- вул. Льва Толстого, 40 – 1 од. 

1.3.3. На розміщення рекламної конструкції (беклайт) розміром 3 м х 4 м 

за адресою: 

- вул. Собранецька (КПП «Ужгород») – 1 од. 

1.4. Фізичній особі-підприємцю Палінкашу Івану Олеговичу: 

1.4.1. На розміщення рекламних конструкцій (сітілайти) розміром 1,2 м х 

1,8 м за адресами: 

- пр. Свободи (біля кафе «Крижинка») – 1 од.; 

- перехрестя вулиць Минайської– Бородіна – 1 од. 



1.4.2. На розміщення рекламних конструкцій (беклайти) розміром 4 м х 3 

м за адресами: 

- вул. Минайська, 38 – 1 од.; 

- вул. Юрія Гагаріна – Миколи Огарьова – 1 од. 

1.4.3. На розміщення рекламних конструкцій (білборди) розміром 6 м х 3 

м за адресами: 

- вул. Проектна – 1 од.; 

- вул. Юрія Гагаріна – Проектна – 1 од.; 

- вул. Минайська, 28 – 1 од.; 

- вул. Юрія Гагаріна – Олександра Блистіва – 1 од.; 

- вул. Марії Заньковецької, 9 – 1 од.; 

- вул. Станційна – Українська – 1 од.; 

- вул. Олександра Грибоєдова (біля автобусної зупинки) – 1 од.; 

1.5. Фізичній особі-підприємцю Павленку Сергію Леонідовичу: 

1.5.1. На розміщення рекламних конструкцій(сітілайти) розміром 1,2 м х 

1,8 м за адресами: 

- пл. Богдана Хмельницького – 1 од.; 

- пл. Богдана Хмельницького (напроти готелю «Ужгород» у напрямку 

транспортного мосту) – 1 од.; 

- перехрестя вулиць Марії Заньковецької – Михайла Грушевського – 

1 од.; 

- перехрестя вулиць Марії Заньковецької – Михайла Грушевського (біля 

автобусної зупинки) –1 од.; 

- пр. Свободи (на розі біля піцерії «Деліція») – 1 од. 

1.5.2. На розміщення рекламної конструкції (брандмауер) розміром 8 м х 

10 м за адресою: 

- пр. Свободи, 29 (на фасаді) – 1 од. 

1.6. Фізичній особі-підприємцю Пілюгіну Андрію Петровичу:  

1.6.1. На розміщення рекламних конструкцій (білборди) розміром 3 м х 4 

м за адресами: 

- пр. Свободи, 18 – 1 од.; 

- вул. Возз’єднання(Боздоський парк) – 1 од. 

1.6.2. На розміщення рекламних  конструкцій (білборди) розміром 3 м х 6 

м за адресами: 

- перехрестя вулиць Мукачівської  – Івана Анкудінова – 1 од.; 

- вул. Возз’єднання(Боздоський парк) – 1 од.; 

- вул. Возз’єднання (Боздоський парк)  – 1 од.; 

- вул. Возз’єднання (Боздоський парк)  – 1 од. 

1.7. Фізичній особі-підприємцю Ключевському Ігорю Івановичу:  

1.7.1. На розміщення рекламних конструкцій (сітілайти) розміром 1,2 м х 

1,8 м за адресами: 

- вул. Швабська, 33 – 1 од.; 

- вул. Швабська, 27 – 1 од.; 

- вул. Швабська, 18 – 1 од.; 

- пр. Свободи, 31 – 1 од.; 



- пр. Свободи, 36 (розподільча смуга) – 1 од.; 

- вул. Юрія Гагаріна, 43 – 1 од.; 

- вул. Юрія Гагаріна, 51 – 1 од.; 

- вул. Юрія Гагаріна, 57 – 1 од.; 

- вул. Юрія Гагаріна, 69 – 1 од.; 

- поворот на вул. Українську – 1 од.; 

- вул. Антонівська – 1 од.; 

- пл. Кирила і Мефодія – 1 од. 

1.7.2. На розміщення рекламних конструкцій (білборди) розміром 6 м х 3 

м за адресами: 

- вул. Проектна – 1 од.; 

- вул. Електрозаводська – 1 од.; 

- вул. Івана Анкудінова – 1 од.; 

- вул. Романа Шухевича – вул. Юрія Гагаріна – 1 од.; 

- вул. Минайська – 1 од.; 

- вул. Михайла Грушевського –1 од.; 

- вул. Михайла Грушевського (біля коледжу) – 1 од. 

1.7.3. На розміщення рекламної  конструкції (брандмауер) розміром 6 м х 

3 м за адресою: 

- пр. Свободи, 25 – 1 од. 

1.8. Приватному підприємству «КОРЗО-2»: 

1.8.1. На розміщення рекламних  конструкцій (білборди) розміром 6 м х  

3 м за адресами: 

- пр. Свободи (біля обласної бібліотеки) – 1 од.; 

- пр. Свободи (біля автовокзалу) – 1 од.; 

- вул. Михайла Грушевського, 38 – 1 од.; 

- пл. Кирила і Мефодія (біля Укртелекому) – 1 од.; 

- перехрестя вулиць  Минайської – Михайла Грушевського – 1 од.; 

- вул. Минайська (біля магазину «Осетія») – 1 од.; 

- перехрестя вулиць Минайської – Павла Пестеля – 1 од.; 

- перехрестя вулиць Михайла  Грушевського – Марії Заньковецької – 

1од.; 

- вул. Льва Толстого (біля Електронбанку) – 1 од.; 

- вул. Тиводара Легоцького, 163 – 1 од.; 

- пр. Свободи (біля буд. № 46) – 1 од.; 

- вул. Капушанська – 1 од.; 

- вул. Юрія Гагаріна, 103 – 1 од.; 

- Слов’янська набережна (напроти житлового комплексу «Боздош-Еліт») 

– 1 од.; 

- вул. 8-го Березня (напроти кафе «Фантазія») – 1 од.; 

- вул. Капушанська (напроти будинку № 146) – 1 од.; 

- вул. Івана Анкудінова (виїзд на транспортний міст) – 1 од.; 

- вул. Возз’єднання (біля Боздоського парку) – 1 од.; 

- вул. Тиводара Легоцького (напроти буд. № 31) – 1 од.; 



- вул. Капушанська –  вул. Миколи Бобяка  (поруч з будинком  № 152/1) – 

1 од.; 

- вул. Миколи Бобяка (біля гіпермаркету «Нова лінія») – 1 од.;  

- вул. Минайська (в’їзд у м. Ужгород зі сторони м. Чоп) – 1 од.; 

- перехрестя вулиць Капушанської – ТиводараЛегоцького – 1 од.; 

- вул. Олександра Радищева (виїзд на Слов’янську набережну) – 1 од.; 

- перехрестя Михайла Грушевського – 8-го Березня – 1 од.; 

- вул. Юрія Гагаріна (напроти АЗС «ОККО») – 1 од.; 

- пр. Свободи (біля будинку  № 71 – напроти автовокзалу «Ужгород-1») –

1 од. 

- вул. Миколи Бобяка (біля гіпермаркету «Нова лінія») – 1 од. 

1.8.2. На розміщення рекламних  конструкцій(білборди) розміром 3 м х  

6 м за адресами: 

- перехрестя вулиць Михайла Грушевського – Марії Заньковецької  – 

1 од.; 

- вул. Миколи Бобяка (перед поворотом до гіпермаркету «Епіцентр»)– 

1 од.; 

- перехрестя вулиць Миколи Бобяка – Капушанської–1 од.; 

- перехрестя вулиць Капушанської – Тиводара Легоцького – 1 од. 

1.9. Товариству з обмеженою відповідальністю «ВІП Автореклама»: 

1.9.1. На розміщення рекламних конструкцій (сітілайти) розміром 1,3 м х 

1,9 м за адресами: 

- Київська набережна (перед мостом) – 1 од.; 

- пр. Свободи, 20 (навпроти магазину «Білочка») – 1 од.; 

- вул. Собранецька (навпроти ТЦ «Дастор») –  1 од.; 

- вул. Собранецька (навпроти ТЦ «Дастор») – 1 од.; 

- вул. Собранецька (навпроти ТЦ «Дастор») – 1 од.; 

- пр. Свободи, 2 (навпроти кола) – 1 од.; 

- пл. Богдана Хмельницького (напроти кола) – 1 од.; 

- пр. Свободи, 40 – 1 од.; 

- пр. Свободи, 29 – 1 од.; 

- вул. Митна (перед світлофором) – 1 од.; 

- пр. Свободи (біля Приватбанку) – 1 од. 

1.9.2. На розміщення рекламних конструкцій (односторонні білборди 

типу «ластівка») розміром 3 м х 6 м за адресами: 

- вул. Собранецька (виїзд на об’їзну) – 1 од.; 

- вул. Миколи Бобяка (біля гіпермаркету «Епіцентр») – 1 од.; 

- вул. Юрія Гагаріна (біля АЗС «ТНК») – 1 од.; 

- вул. Другетів (навпроти вул. Шумної) – 1 од. 

1.9.3. На розміщення рекламних конструкцій (двосторонні білборди) 

розміром 3 м х 6 м за адресами: 

- вул. Возз’єднання (Боздоський парк) – 1 од.; 

- вул. Миколи Бобяка (перед мостом) – 1 од.; 

- вул. Миколи Бобяка (перед гаражами) – 1 од.; 

- вул. Миколи Бобяка, 26 – 1 од.; 



- вул. Собранецька (навпроти ТЦ «Дастор») – 1 од.; 

- вул. Тиводара Легоцького (навпроти будинку № 8) – 1 од. 

1.9.4.  На розміщення рекламної конструкції (двосторонній вертикальний 

білборд) розміром 3 м х 6 м за адресою: 

- вул. Минайська (напроти Укртелекому) – 1 од. 

1.9.5. На розміщення рекламної конструкції (двосторонній білборд типу 

«ластівка») розміром 3 м х 6 м за адресою: 

- пр. Свободи (перехрестя з вул. Марії Заньковецької) – 1 од. 

1.9.6. На розміщення рекламних конструкцій (тристоронній білборд) 

розміром 3 м х 6 м за адресами: 

- пл. Георгія Кірпи (коло) – 1 од.; 

- вул. Залізнична (на трикутнику навпроти залізничного вокзалу) – 1 од. 

1.10.   Приватному підприємству «Рекламна агенція «ЛЮКС»: 

1.10.1.  На розміщення рекламних конструкцій (білборди) розміром 6 м х 

3 м за адресами: 

- перехрестя вулиць Молодіжної – Юрія Гагаріна – 1 од.; 

- перехрестя вулиць Юрія Жатковича – Юрія Гагаріна – 1 од.; 

- перехрестя вулиць Миколи Бобяка – Володимирської – 1 од.; 

- перехрестя вулиць Лісної – Собранецької – 1 од.; 

- перехрестя вулиць Іллі Бродлаковича – Климента Тімірязєва – 1 од.; 

- вул. Івана Котляревського (об’їзна) – 1 од.; 

- вул. Івана Котляревського (об’їзна) – 1 од.; 

- вул. Миколи Бобяка – Загорська – 1 од.; 

- вул. 8-го Березня –1 од. 

1.10.2. На розміщення рекламних конструкцій (сітілайти) розміром 1,2 м 

х 1,8 м за адресами: 

- пр. Свободи, 49 –1 од.; 

- пр. Свободи, 49 –1 од.; 

- пр. Свободи, 55 –1 од.; 

- пр. Свободи, 55 –1 од.; 

- пр. Свободи, 65 –1 од.; 

- пр. Свободи, 65 –1 од.; 

- вул. Марії Заньковецької – пр. Свободи – 1 од.; 

- вул. Марії Заньковецької – 1 од.; 

- вул. Марії Заньковецької –Тиводара Легоцького – 1 од. 

2. Продовжити на 5 років строк дії дозволів на розміщення об’єктів 

зовнішньої реклами, при умові зміщення, упорядкуваня, зміни місця 

розташування, з метою ліквідації зовнішньої перенасиченості (скупченості 

в одному місці) рекламних конструкцій протягом  2 років з дати прийняття 

рішення: 

2.1. Приватному підприємству «КОРЗО-2» на розміщення рекламних  

конструкцій (білборди) розміром 6 м х 3 м за адресами: 

- перехрестя пл. Кирила і Мефодія – вул. Минайської – 1 од.; 

- перехрестя пл. Кирила і Мефодія – вул. Минайської – 1 од. 

2.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «ВІП Автореклама»: 



2.2.1. На розміщення рекламних конструкцій (односторонні білборди) 

розміром 3 м х 6 м за адресами: 

- вул. Минайська (навпроти кола) – 1 од.; 

- вул. Тиводара Легоцького (перехрестя з вул. Марії Заньковецької) – 

1 од. 

2.2.2. На розміщення рекламної конструкції (двосторонній білборд) 

розміром 3 м х 6 м за адресою: 

- вул. Минайська – Олександра Бородіна (на трикутнику) – 1 од. 

2.3. Фізичній особі-підприємцю Буланову Леоніду Михайловичу: 

2.3.1. На розміщення рекламних конструкцій (білборди) розміром 6 м х 3 

м за адресами: 

- пр. Свободи, 2  – 1 од.; 

- пр. Свободи (біля Приватбанку) – 1 од.; 

- пр. Свободи (біля Приватбанку) – 1 од.; 

- пр. Свободи (біля Приватбанку) – 1 од.; 

- пр. Свободи (біля ТЦ «Україна») – 1 од.; 

- пр. Свободи (біля ТЦ «Україна») – 1 од.; 

- перехрестя вулиць Минайської  –  пр. Свободи  –  1 од.;  

- перехрестя вулиць Минайської  –  Михайла Грушевського  – 1 од.; 

- вул. Михайла Грушевського  –  вул. Минайська –  1 од.; 

- вул. Михайла Грушевського  –  вул. Минайська –  1 од.; 

- вул. Михайла Грушевського  –  вул. Минайська –  1 од.; 

- вул. Олександра Бородіна  –  вул. Минайська –  1 од.; 

- вул. Олександра Бородіна  –  вул. Минайська –  1 од.; 

- вул. Олександра Бородіна  –  вул. Минайська –  1 од.; 

- вул. Михайла Грушевського  –  вул. Минайська –  1 од. 

2.3.2. На розміщення рекламної конструкції (беклайт) розміром 4 м х 3 м 

за адресою: 

- пл. Кирила і Мефодія (біля автобусної зупинки) – 1 од. 

3. Відмовити у продовженні строку дії дозволів на розміщення 

об’єктів зовнішньої реклами: 

3.1. Фізичній особі-підприємцю Палінкашу Івану Олеговичу: 

3.1.1. На розміщення рекламних конструкцій (білборди) розміром 6 м х 3 

м за адресою: 

- Слов’янська набережна – 2 од. у зв’язку з невикористанням місця 

розташування рекламних засобів безперервно більше шести місяців. 

3.1.2.  На розміщення рекламних конструкцій (сітілайти) розміром 1,2 м х 

1,8 м за адресами: 

- пл. Поштова – 1 од.; 

- перехрестя пл. Жупанатської – вул. Собранецької –1 од. у зв’язку з 

відсутністю згоди уповноваженого власника місця розташування рекламних 

засобів.  

3.2. Фізичній особі-підприємцю Буланову Леоніду Михайловичу: 

3.2.1. На розміщення рекламних конструкцій (сітілайти) розміром 1,2 м х 

1,8 м за адресами: 



- вул. Августина Волошина – вул. Корзо (біля аптеки) –1 од.; 

- вул. Августина Волошина (біля Укрсиббанку) – 1 од.; 

- вул. Августина Волошина (біля костелу) – 1 од.; 

- вул. Августина Волошина – 1 од.; 

- вул. Августина Волошина (біля музичного училища) – 1 од.; 

- вул. Августина Волошина (біля Райффайзенбанку) – 1 од.; 

- вул. Августина Волошина (біля дегустаційного залу «Шардоне») – 1 од.; 

- вул. Августина Волошина – вул. Корзо – 1 од.; 

- вул. Августина Волошина (біля Пасажу) – 1 од.; 

- пл. Театральна (біля річки) – 1 од.; 

- пл. Театральна (біля Лялькового театру) – 1 од.; 

- вул. Олександра Довженка – пл. Жупанатська – 1 од.; 

- вул. Олександра Довженка – пл. Жупанатська – 1 од.; 

- пл. Корятовича (біля ТЦ «Люксор плаза») – 1 од.; 

- вул. Підгірна – Міклоша Берчені – 1 од. у зв’язку з відсутністю згоди 

уповноваженого власника місця розташування рекламних засобів. 

3.2.2.  На розміщення рекламних  конструкцій (білборди) розміром 6 м х 3 

м за адресами: 

- вул. Льва Толстого – 1 од.; 

- вул. Льва Толстого, 44 – 1 од. у зв’язку з відсутністю згоди 

уповноваженого власника місця розташування рекламних засобів. 

3.2.3.  На розміщення рекламних конструкцій (білборди) розміром 6 м х 3 

м за адресами: 

- вул. Марії Заньковецької, 3 – 1 од.; 

- вул. 8-го Березня – вул. Михайла Грушевського – 1 од.; 

- вул. 8-го Березня – вул. Генерала Свободи – 1 од.; 

- вул. Олександра Блистіва – Юрія Гагаріна – 1 од.; 

- пл. Георгія Кірпи (залізничний вокзал) – 1 од.; 

- вул. Антонівська – Івана Анкудінова – 4 од. у зв’язку з наявністю 

діючих дозволів на розміщення засобів зовнішньої реклами. 

3.3. Фізичній особі-підприємцю Ключевському Ігорю Івановичу на 

розміщення рекламної конструкції (сітілайт) розміром 1,2 м х 1,8 м за адресою: 

- пл. Жупанатська, 1 – 1 од. у зв’язку з відсутністю згоди уповноваженого 

власника місця розташування рекламного засобу. 

3.4.   Приватному підприємству «Рекламна агенція «ЛЮКС» на 

розміщення рекламних конструкцій  (білборди) розміром 6 м х 3 м за адресами: 

- вул. Урожайна (об’їзна) –1 од.; 

- вул. Урожайна (об’їзна) – 1 од. у зв’язку з необхідністю зміни місця 

розташування рекламних конструкцій. 

3.5. Товариству з обмеженою відповідальністю «ЗОЛМАТ» на 

розміщення рекламної конструкції (сітілайт) розміром 2,2 м х 1,2 м за адресою: 

- Київська набережна –1 од. у зв’язку з протермінуванням подачі заяви на 

продовження строку дії дозволу. 

3.6. Фізичній особі-підприємцю Митровській Наталії Іванівні на 

розміщення рекламних конструкцій (білборди) розміром 6 м х 3 м за адресами: 



- вул. Другетів (напроти військової частини) – 1 од.; 

- вул. Миколи Бобяка (перед транспортним мостом) – 1 од.; 

- вул. Миколи Бобяка (перехрестя зі Слов’янською набережною) – 1 од.; 

- Слов’янська набережна (біля заводу «Гроклін-Карпати») – 1 од. у 

зв’язку з протермінуванням подачі заяви на продовження строку дії дозволів. 

4. Зобов’язати  ФОП Буланова Л. М., ФОП Баландіна О. Г., ФОП 

Палінкаша І. О., ФОП Павленка С. Л., ФОП Пілюгіна А. П., ФОП 

Ключевського І. І.,  ПП «КОРЗО-2», ТОВ «ВІП Автореклама», ПП «Рекламна 

агенція «ЛЮКС» переукласти з департаментом міського господарства договори 

тимчасового користування місцями для розміщення об’єктів зовнішньої 

реклами. 

5. Зобов’язати розповсюджувачів зовнішньої реклами демонтувати 

рекламні конструкції, зазначені у пунктах 3.1.2, 3.2.1, 3.2.2, 3.3 та 3.4 цього 

рішення, у двадцятиденний строк з дати прийняття рішення. 

6.  У разі невиконання умов визначених п. 1 рішення, виконком залишає 

за собою право на анулювання дозволів. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В. В. 

 

 

Міський голова                                                                           Богдан  АНДРІЇВ 


